
26. travnja 2018.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                Broj 4 - Stranica 393 

 

GRAD  LABIN 
 

AKTI VIJEĆA 

 

27. 

 
                                                                                  

 Na temelju članka 79. stavka 6. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 
144/12. i 121/16.) i članka 37. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 
9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici            
24. travnja 2018. godine, donijelo je slijedeću 

 

O D L U K U 

o početku mirovanja vijećničkog mandata i početku obnašanja vijećničke dužnosti 

zamjenici vijećnika 

 

I 
 
 Utvrđuje se da je s danom 28. ožujak 2018. godine započelo mirovanje vijećničkog 
mandata vijećniku Paolu Brescu iz osobnih razloga. 
 

II 
 
 Vijećničku dužnost, s danom 28. ožujka 2018. godine počinje obnašati zamjenica 
vijećnika Alenka Verbanac iz Labina, Duga Luka 8. 

III 

 
Ova Odluka objavljuje se u „Službenim novinama Grada Labina“. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/18-01/31 
URBROJ: 2144/01-01-18-1             

Labin, 24. travnja 2018.                                                                        PREDSJEDNICA 
                                                                                                  Gradskog vijeća                        

                                Eni Modrušan, v.r.                       

______________________________________________________________________ 
 
 

28. 
 

 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 

9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), Gradsko vijeće Grada Labina je na 
sjednici  24. travnja 2018. godine, razmatralo Informaciju Policijske postaje Labin o stanju 
sigurnosti na području Grada Labina u 2017. godini, te je donijelo slijedeći 
 
 



 Broj 4 - Stranica 394             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                     26. travnja 2018. 

 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Prima se na znanje Informacija Policijske postaje Labin o stanju sigurnosti na 
području Grada Labina u 2017. godini, broj 511-08-25-77/1-18 od 19. veljače 2018. godine. 
  

 2. Informacija iz točke 1. nalazi se u prilogu ovog Zaključka i  sastavni je dio istog. 
 

3. Ovaj Zaključak se objavljuje u „Službenim novinama Grada Labina“. 

  

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/18-01/32 
URBROJ: 2144/01-01-18-1             

Labin, 24. travnja 2018.                                                                        PREDSJEDNICA 
                                                                                                  Gradskog vijeća                        

                                Eni Modrušan, v.r.                       

______________________________________________________________________ 
 
 

29. 
 

 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09., 
9/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), Gradsko vijeće Grada Labina je na sjednici 24. 
travnja 2018. godine, razmatralo Izvještaj o poslovanju Trgovačkog društva 1. MAJ d.o.o. 
Labin za 2017. godinu, te je donijelo slijedeći 

 
Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvještaja o poslovanju TD 1. MAJ d.o.o. Labin za 2017. godinu 

 
1. Prihvaća se Izvještaj o poslovanju Trgovačkog društva 1. MAJ d.o.o. Labin za 

2017. godinu kako ga je prihvatio Nadzorni odbor Trgovačkog društva na sjednici 16. travnja  
2018. godine i  Skupština Trgovačkog društva na sjednici 16. travnja 2018. godine. 
  

 2. Izvještaj iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
  

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/18-01/38 
URBROJ: 2144/01-01-18-1             

Labin, 24. travnja 2018.                                                                        PREDSJEDNICA 
                                                                                                  Gradskog vijeća                        

                                Eni Modrušan, v.r.                       

______________________________________________________________________ 
 
 

 

 



26. travnja 2018.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                Broj 4 - Stranica 395 

 

30. 
 

Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93., 29/97., 
47/99. i 35/08.) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 
9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici  
24. travnja 2018. godine, donijelo je slijedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Odluke o prestanku i brisanju 

Podružnice Osnovne glazbene škole Matka Brajše Rašana pri Pučkom otvorenom 

učilištu Labin 

 

I. 

 
Gradsko vijeće Grada Labina daje prethodnu suglasnost na Prijedlog Odluke o 

prestanku i brisanju Podružnice redni broj 001 Osnovne glazbene škole Matka Brajše 
Rašana pri Pučkom otvorenom učilištu Labin u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno vijeće 
Ustanove na sjednici 8. ožujka 2018. godine. 

 

II. 

 
 Utvrđeni prijedlog Odluke iz točke I. ovog Zaključka  sastavni je dio istog. 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmi dan od dana objave u  “Službenim novinama 
Grada Labina”. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/18-01/33 
URBROJ: 2144/01-01-18-1             

Labin, 24. travnja 2018.                                                                        PREDSJEDNICA 
                                                                                                  Gradskog vijeća                        

                                Eni Modrušan, v.r.                       

______________________________________________________________________ 
 
 

31. 
 
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93., 29/97., 

47/99. i 35/08.) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 
9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici  
24. travnja 2018. godine, donijelo je slijedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Odluke o dopuni predmeta poslovanja 

Podružnice Narodni Muzej Labin pri Pučkom otvorenom učilištu Labin 

 

 

 

 

 



 Broj 4 - Stranica 396             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                     26. travnja 2018. 

 

 

 

 

 

I. 

 
Gradsko vijeće Grada Labina daje prethodnu suglasnost na Prijedlog Odluke o 

dopuni predmeta poslovanja Podružnice redni broj 004 Narodni Muzej Labin pri Pučkom 
otvorenom učilištu Labin  u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno vijeće Ustanove na sjednici 8. 
ožujka 2018. godine. 

 

II. 

 
 Utvrđeni prijedlog Odluke iz točke I. ovog Zaključka  sastavni je dio istog. 

 

III. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmi dan od dana objave u  “Službenim novinama 
Grada Labina”. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/18-01/35 
URBROJ: 2144/01-01-18-1             

Labin, 24. travnja 2018.                                                                        PREDSJEDNICA 
                                                                                                  Gradskog vijeća                        

                                Eni Modrušan, v.r.                       

______________________________________________________________________ 
 
 

32. 
 

 
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93., 29/97., 

47/99. i 35/08.) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 
9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici  
24. travnja 2018. godine, donijelo je slijedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Odluke o dopuni predmeta poslovanja 

Pučkog otvorenog učilišta Labin 

 

I. 

 
Gradsko vijeće Grada Labina daje prethodnu suglasnost na Prijedlog Odluke o 

dopuni predmeta poslovanja Pučkog otvorenog učilišta Labin sa sjedištem u Labinu, Alde 
Negria 11 u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno vijeće Ustanove na sjednici 8. ožujka 2018. 
godine. 

 

II. 

 
 Utvrđeni prijedlog Odluke iz točke I. ovog Zaključka  sastavni je dio istog. 

 

 



26. travnja 2018.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                Broj 4 - Stranica 397 

 

III. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmi dan od dana objave u  “Službenim novinama 
Grada Labina”. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/18-01/34 
URBROJ: 2144/01-01-18-1             

Labin, 24. travnja 2018.                                                                        PREDSJEDNICA 
                                                                                                  Gradskog vijeća                        

                                Eni Modrušan, v.r.                       

______________________________________________________________________ 
 

33. 
 

Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93., 29/97., 
47/99. i 35/08.) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 
9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 
24. travnja 2018. godine, donijelo je slijedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Izmjena i dopuna Statuta Pučkog 

otvorenog učilišta Labin 

 

I. 

 
Gradsko vijeće Grada Labina daje prethodnu suglasnost na Prijedlog Izmjena i 

dopuna Statuta  Pučkog otvorenog učilišta Labin u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno vijeće 
Ustanove na sjednici 8. ožujka 2018. godine. 

 

II. 

 
 Utvrđeni prijedlog izmjena i dopuna Statuta Pučkog otvorenog učilišta Labin sastavni 
je dio ovog Zaključka. 

III. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmi dan od dana objave u  “Službenim novinama 
Grada Labina”. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/18-01/36 
URBROJ: 2144/01-01-18-1             

Labin, 24. travnja 2018.                                                                        PREDSJEDNICA 
                                                                                                  Gradskog vijeća                        

                                Eni Modrušan, v.r.                       

______________________________________________________________________ 



 Broj 4 - Stranica 398             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                     26. travnja 2018. 

 

 

 

 

 

34. 
 

Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93., 29/97., 
47/99. i 35/08.) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 
9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici  
24. travnja 2018. godine, donijelo je slijedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Pravilnika o izmjenama i dopunama 

Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ 

Labin 

 

I. 

 
Gradsko vijeće Grada Labina daje prethodnu suglasnost na Prijedlog Pravilnika o 

izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu i načinu rada Dječjeg vrtića „Pjerina 
Verbanac“ Labin u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg vrtića na sjednici 30. 
ožujka 2018. godine. 

 

II. 

 
 Utvrđeni prijedlog Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika  iz točke I. ovog 
Zaključka sastavni je dio istog. 

 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmi dan od dana objave u  “Službenim novinama 
Grada Labina”. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/18-01/37 
URBROJ: 2144/01-01-18-1             

Labin, 24. travnja 2018.                                                                        PREDSJEDNICA 
                                                                                                  Gradskog vijeća                        

                                Eni Modrušan, v.r.                       

______________________________________________________________________ 
 
 

35. 
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150!!. i 144/12.) i 
članka 31. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. -
lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 24. travnja 
2018. godine, donijelo je slijedeće 

 

R J E Š E N J E 

o izboru predsjednika Odbora za rad, zdravstvo i socijalna pitanja 

 



26. travnja 2018.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                Broj 4 - Stranica 399 

 

I 

 
Za predsjednika Odbora za rad, zdravstvo i socijalna pitanja Gradskog vijeća Grada 

Labina izabire se dr. Josip Radeljak iz Labina, Presika 3B. 
 

II 

 Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan od dana njegove objave u „Službenim 
novinama Grada Labina“. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/18-01/39 
URBROJ: 2144/01-01-18-1             

Labin, 24. travnja 2018.                                                                        PREDSJEDNICA 
                                                                                                  Gradskog vijeća                        

                                Eni Modrušan, v.r.                       

______________________________________________________________________ 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 

26. 

 
        

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 
9/09., 9/10. – lektorirani tekst; 8/13., 3/16. i 2/18.) i članka 5. stavka 2. Odluke o 
nerazvrstanim cestama na području Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 
4/15.) Gradonačelnik Grada Labina 11. travnja 2018. godine, donosi 

 

O D L U K U  

o drugim izmjenama i dopunama Odluke o popisu nerazvrstanih cesta na području 

Grada Labina 

 
I. 

 
U Odluci o popisu nerazvrstanih cesta na području Grada Labina („Službene novine 

Grada Labina“, broj 13/16., 1/17.), u popisu iz točke I. (tablica): 
 

A) dodaju se nerazvrstane ceste kako slijedi: 
 
1) iza oznake NC 14.09. RIPENDA - VELIKI KOSI dodaje se: 
 

NC 14.11. RIPENDA – BOLJEVIĆI RIPENDA RIPENDA KRAS 

 
2) iza oznake NC 22.01. RIPENDA – SMOLIĆI dodaje se: 
 

NC 22.02. SMOLIĆI - PRINCIPI LABIN - PRESIKA SMOLIĆI 

NC 22.02.01. PRINCIPI LABIN – PRESIKA PRINCIPI 

 
 
 



 Broj 4 - Stranica 400             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                     26. travnja 2018. 

 

 

 

 

 

3) iza oznake NC 25.02. UL. VILETE dodaje se: 
 

NC 25.03. VILETE - GARAŽE NOVI LABIN LABIN 

 
4) iza oznake NC 37.04. PRESIKA - ZAD BRESTA dodaje se: 
 

NC 37.04.01. PRESIKA – ZAD BRESTA LABIN-PRESIKA PRESIKA 

 
5) iza oznake NC 38.11. GONDOLIĆI - MALINI dodaje se: 
 

NC 38.12. GONDOLIĆI – MALINI PRKUŠNICA GONDOLIĆI 

 
6) iza oznake NC 39.02. KRANJCI GORNJI dodaje se: 
 

NC 39.03. KRANJCI GORNJI TRGET KRANJCI GORNJI 

 
 
7) iza oznake NC 40.02. BARTIĆI - MURATI dodaje se: 
 

NC 40.02.01. MURATI – GORA GLUŠIĆI PRKUŠNICA GORA GLUŠIĆI 

 
8) iza oznake NC 49.03.01. BLAŠKOVIĆI dodaje se: 
 

NC 49.04. MARCILJANI-DRAGARI CERE MARCILJANI 

 
 

B) mijenja se opis/naziv za nerazvrstanu cestu oznake NC 09. i glasi:  
 

NC 09. UL.ISTARSKA - UL.SENARI NOVI LABIN KATURI 

 
 

C) briše se  nerazvrstana cesta oznake:  
 

NC 34.02.01. PRESIKA-RIALTO LABIN-PRESIKA PRESIKA 

 

II. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/18-01/2-154 
URBROJ: 2144/01-01-18-1             
Labin, 11. travnja 2018.                                         

                                

    GRADONAČELNIK 
                                                                                                   Valter Glavičić,v.r.                             

_______________________________________________ 

 

 

 

 



26. travnja 2018.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                Broj 4 - Stranica 401 

 

27. 
 
 

Na temelju članka 48. stavak 1. podstavak 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 
36/09. 150/11., 144/12. i 19/13.) i članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada 
Labina”, broj 9/09., 9/10 - lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), Gradonačelnik Grada Labina 
16. travnja 2018. godine, donosi 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o imenovanju članova Skupštine Trgovačkog društva LABIN 2000 

d.o.o. Labin  

 

Članak 1. 

 
U Odluci o imenovanju članova Skupštine Trgovačkog društva LABIN 2000 d.o.o. 

Labin („Službene novine Grada Labina“, broj 14/17.), u članku 1. točka 2. mijenja se i glasi: 
 
„2. DIEGO ČEKADA, Labin, Slobode 10.“ 

 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/18-01/2-159 
URBROJ: 2144/01-01-18-1             
Labin, 16. travnja 2018.                                         

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                   Valter Glavičić,v.r.                             

_______________________________________________ 

 

28. 
 

 
Na temelju članka 25. stavak 2. Zakona o zaštiti potrošača („Narodne novine“, broj 

41/14. i 110/15.) i članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 
9/09., 9/10 - lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), Gradonačelnik Grada Labina 25. travnja 
2018. godine, donosi  
 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga 

 

 

Članak 1. 

 
Ovom Odlukom osniva se i imenuje Savjet za zaštitu potrošača javnih usluga (u 

daljnjem tekstu: Savjet) kao savjetodavno tijelo Gradonačelnika Grada Labina (u daljnjem 
tekstu: Gradonačelnik). 



 Broj 4 - Stranica 402             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                     26. travnja 2018. 

 

 

 

 

 

 

Članak 2. 

 
U Savjet se imenuju: 
 
1. Đanluka Miletić, predstavnik Hrvatskih voda, Labin – za predsjednika 
2. Sabina Aličajić, predstavnica Grada Labina – za članicu 
3. Larisa Brnjac Jelčić, predstavnica Trgovačkog društva 1. MAJ LABIN d.o.o. – za 

članicu 
4. Bruna Vlašić Jakovčić, predstavnica Trgovačkog društva VODOVOD LABIN 

d.o.o. – za članicu 
5. Zdenka Milevoj, predstavnica Udruge Društvo za zaštitu potrošača Istre – za 

članicu. 
 

Članak 3. 

 
Zadaća Savjeta je praćenje stanja, raspravljanje, te davanje preporuka i mišljenja 

Gradonačelniku vezano uz prava i obveze potrošača javnih usluga. 
Pod javnim uslugama smatraju se usluge u smislu odredbe članka 24. stavak 1. 

Zakona o zaštiti potrošača. 
 

Članak 4. 

  
Savjet je svoje preporuke i mišljenja obvezan pravovremeno dostavljati 

Gradonačelniku. 
 

Članak 5.  

 
Stručne i administrativne poslove za potrebe Savjeta obavlja Upravni odjel za 

komunalne djelatnosti. 
 

Članak 6.  

 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju 

Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga („Službene novine Grada Labina“, broj 19/09.). 
 

Članak 7. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/18-01/2-163 
URBROJ: 2144/01-01-18-1             
Labin, 25. travnja 2018.                                         

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                   Valter Glavičić,v.r.                             

_______________________________________________ 

 

 

 

 
 



26. travnja 2018.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                Broj 4 - Stranica 403 

 

SADRŽAJ 
      

 

                                                                                                                        Strana 

AKTI VIJEĆA 

 
 
 
27. Odluka o početku mirovanja vijećničkog mandata i početku obnašanja  
       vijećničke dužnosti zamjenici vijećnika       393 
 
28. Zaključak o primanju na znanje Informacije Policijske postaje Labin o  
      stanju sigurnosti na području Grada Labina u 2017. godini    393                                                                                           
      
29. Zaključak o prihvaćanju Izvještaja o poslovanju TD 1. MAJ d.o.o. Labin  
      za 2017. godinu          394 
 
30. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Odluke o prestanku  
      i brisanju Podružnice Osnovne glazbene škole Matka Brajše Rašana pri  
      Pučkom otvorenom učilištu Labin        395 
 
31. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Odluke o dopuni   
      predmeta  poslovanja Podružnice Narodni Muzej Labin pri Pučkom otvorenom  
      učilištu Labin           395 
 
32. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Odluke o dopuni   
      predmeta  poslovanja Pučkog otvorenog učilišta Labin     396 
 
33. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Izmjena i dopuna  
      Statuta Pučkog otvorenog učilišta Labin       397 
34. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Pravilnika o izmjenama 
      i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića  
      „Pjerina Verbanac“ Labin         398 
 
35. Rješenje o izboru predsjednika Odbora za rad, zdravstvo i socijalna pitanja   398 
 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 
 
26. Odluka o drugim izmjenama i dopunama Odluke o popisu nerazvrstanih cesta 
      na području Grada Labina         399 
 
27. Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju članova Skupštine Trgovačkog društva  
      LABIN 2000 d.o.o. Labin         401 
 
28. Odluka o osnivanju i imenovanju Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga             401 
 
  

 

Izdavač: Grad Labin    •     Uredništvo i tisak: Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća    •  

Izlazi: prema potrebi 


